埼玉県空手道連盟
市郡連盟会長各位
各市郡連盟事務担当者各位
 令和元年９月吉日
埼玉県空手道連盟
理事長 斎藤 一雄

令和元年度第４回組手審判員講習会について

初秋の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、下記のとおり組手審判講習会を開催いたします。奮ってご参加いただきますよう、貴連盟所属員にご周知いただければ幸いに存じます。

記

1． 日時：令和元年１０月１３日（日）午後１２時４５分～４時００分

２．会場：埼玉県立武道館　第２道場
  　上尾市日の出４－１８７７（TEL：０４８－７７７－２４００）

３．参加費：組手審判員講習料 ２,０００円

４．参加資格：埼玉県空手道連盟所属員で公認段位初段以上

５．申込方法：各市郡連盟でお取りまとめのうえ、講習会参加者名簿（※）をメール又は郵送にて送付いただきますようお願いいたします。１０月７日（月）必着でお願いいたします。
※ 全空連番号、県連番号、流派、公認段位、各資格については必ずご記入下さい。
（当日申込みも受け付けますが、可能な限り事前のお申込みをお願い申し上げます。）

【申込先】埼玉県空手道連盟審判委員会事務局　渡辺有二
　　　　　　〒３５２-００１２ 新座市畑中１－１０－５７－８１８
　　　　　            （Mail）yw_skf_referee_committee@yahoo.co.jp
（問合せTEL）０９０－４３７７－７０８２

６．持ち物：審判員の服装、競技規定、筆記用具、昼食

[bookmark: _GoBack]７．その他：強化委員会との合同開催となります。開催時間が通常と変更されました。また、ご連絡が大変遅くなり、誠に申し訳ありませんでした。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
（以　上）